

تماشای گزارش

قدمتی طولانی



روی پیشخوان چوبی فروشگاه قالچه‌های پر گل و بته پهن شده که وسط حاشیه‌های خوش‌آب‌ورنگ آن طرحی از آیه ۸ سوره انسان و آرم کمیته امداد جای گرفته است. در این آرم عدد ۱۳۵۷ که سال تأسیس کمیته امداد است به چشم می‌خورد. طرح اشتغال و خودکفایی این نهاد هم از همان سال کلید خورده و متولیان آن تلاش کرده‌اند در کنار راه و نیم‌راه‌هایی که برای هنرآموزی و توانمندکردن مددجویان تحت پوشش کمیته امداد طی می‌کنند، در فروش دست‌سازها پشان هم کمک‌حالشان باشند. همین تلاش و تقلا باعث شد در دهه ۷۰ تصمیم بگیرند این فروشگاه را راه بیندازند تا این تولیدات بازار فروشنی دائمی و نام‌ونشان‌دار داشته باشد. بسیاری از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد به صورت مستقیم محصولاتشان را در اختیار این نهاد قرار می‌دهند و استادکاران و تولیدکننده‌هایی هم که مددجویان این نهاد را به عنوان نیروی کار بپذیرند، علاوه بر دریافت تسهیلات می‌توانند از این بازار فروش پر قدمت و شناسنامه‌دار هم سهمی داشته باشند.

دست‌سازهای زندانیان در فروشگاه



بسیاری از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد، خانواده‌هایی هستند که نان‌آور خانواده‌شان از سر خطا یا تقدیر پشت میله‌های زندان دوران حبس خود را می‌گذرانند و دست‌سازهای آنها از محصولاتی است که در فروشگاه عرضه می‌شود. اگر سرپرست خانوار در بند، اهل هنر باشد و در کارگاه‌های هنری و صنعتی راه‌اندازی شده در زندان‌ها مشغول شود، شاید حاصل زحمت او هم جزو محصولاتی باشد که کمیته امداد برای تکمیل و جوشدن اجناس فروشگاه در قالب تفاهمنامه‌ای از سازمان زندان‌ها تحویل می‌گیرد و در فروشگاه بیش‌خیابان فتحی شقایق به فروش می‌رساند.

هنرنمایی در تنگدستی

هنر دست افراد تحت پوشش کمیته امداد در خیابان فتحی شقایق عرضه می‌شود



جا به هر صنعتی مشغول باشند، هنر دستشان از مرکز تهران سر در می‌آورد؛ از فروشگاه و نمایشگاهی پروبیمان و پریروبیاد ابتدای خیابان فتحی شقایق؛ فروشگاه‌های سی‌وچندسال پیش در این نقطه شهر یا گرفته تا گلچینی از دست‌سازها و تولیدات خانواده‌هایی را به فروش برسانند که بند و زندان، بیماری، مرگ یا هر اتفاق ناخوش دیگری نان‌آورشان را گرفتار کرده و آنها زیر چتر حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) به هنر و صنعتی مشغولند تا چرخ زندگی‌شان از چرخش و ایستادن.

شاید ساکن روستایی دور افتاده باشند و با بهم‌تاباندن نی و ترکه‌های نرم، سبدهای حصیری ببافند یا در همسایگی یا بخت تار و پود قالی‌های پشمی و ابریشمی را به هم گره بزنند. شاید هم در کارخانه‌های دور یا نزدیک برای ساخت مسینه‌های کوچک و بزرگ پتک بر سندان بگویند تا جای زخم نداری و بدقابلی را از بی‌نشانی‌شان پاک کنند، اما هر

زندگی رابعه تیموری روزنامه نگار

بازار دیدنی

روی تابلوی سردر شش نوشته شده: «فروشگاه و نمایشگاه تولیدات کارآفرینان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره)». اما پیش از آنکه نوشته‌های روی تابلو جلب توجه کند، دلربایی تخته‌های فرش و ظروف خاتم‌کاری و میناکاری پشت وپرتین، نگاه رهگذران را به طرف خود می‌کشد. داخل فروشگاه به بازار مکاره‌ای شباهت دارد که آثار هنر و صنعت شهر و ولایت‌های دور و نزدیک کشور را به نظم و سلیقه در گوشه‌وکنار آن چیده‌اند. در میان سرویس‌های مس خوش‌آب‌رنگی که داخل قفسه‌های شیشه‌ای جلوه‌گری می‌کنند، هنر دست تولیدکنندگان اصفهانی نشوونمایی دوچندان دارند و طرح‌های میناکاری و قطعات سنگ فیروزه‌ای که با ظرافتی خاص روی این مسینه‌ها نشسته‌اند، آنها را به آثار هنری بی‌مانندی تبدیل کرده‌اند. این وسایل خوش‌بروری مسی در کارگاه‌هایی که در اصفهان و شیراز قرار دارند و کارگران آن تحت پوشش کمیته امداد هستند به وجود آمده‌اند.

مزد بافنده‌ها سواست

حتی زیبایی قالی‌های طرح‌خشتی و گلوله‌های رنگی آویخته از آنها سبب نمی‌شود که خمره‌های حصیری کنار تخته‌های قالی به چشم نیایند. بافندگان ساک و سبدهای حصیری با تولیدکننده‌های این خمره‌ها هم‌ولایتی نیستند و نی‌های مراب‌های وحشی و کنف‌های روییده در آب برکه‌ها که در بافت آنها به کار رفته‌اند، نشان می‌دهند تاروپود آنها به وسیله هنرمندان شمال کشور در هم تنیده شده‌اند. قالی‌های نفیس دستباف هم نقشه‌هایی جورواجور دارند و از طرح‌های اسلیمی و شاه‌عباسی تا طرح افشان و بته‌جقه روی آنها نقش بسته است. از طرح و نقشه تا اسباب و لوازم بر پا کردن دار این قالی‌ها با کمک کمیته امداد مهیا شده و پس از فروش قالی‌ها مزد بافنده‌ها هم کنار گذاشته می‌شود.

مشتریان گذری و دائمی

زن جوانی که انگار به قصد سیر و سیاحت به فروشگاه آمده، ترمه‌های لاجوردی و یشمی‌رنگ چیده شده در قفسه‌های چوبی دلش را برده‌اند و به قول خودش توانایی هنرمندانی که با دست‌ساز نه چندان پر برای رقابت با هنرمندان اسم و آوازدار کمر همت بسته‌اند، او را به تحسین واداشته است. قرار گرفتن فروشگاه در یکی از پررفت‌وآمدترین نقاط شهر باعث شده بسیاری از رهگذران به مشتری دائمی نمایشگاه تبدیل شوند. دختران دوقلوی خانواده موحدی از جمله این مشتریان هستند که در جشن تولد مادر، او را با ایندای درماند از جنس چوب نراد روس غافلگیر کرده‌اند و حالا برای خرید جفتی گیوه بافتنی به فروشگاه آمده‌اند تا هنر بافنده‌ای کرمانشاهی را به پدر بزرگ هنردوست‌شان پیشکش کنند. علاوه بر این مشتریان خوش ذوق بسیاری از نهادهای دولتی و خصوصی هم هدایای مناسبی مراسم خود را از این فروشگاه خاص تهیه می‌کنند تا با یک تیر دو نشان بزنند و در درآمدزایی برای هنرمندان کمک‌بضاعت و آسپید دیده سهمیم باشند.



آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت دخانیات ایران

شماره ۱۴۰۳/۰۲

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۱۵,۶۴ درصد از سهام شرکت دخانیات ایران به تعداد ۱۶۹,۸۲۰,۱۶۹ سهم به ارزش ۲۵۳,۶۱۱,۹۰۰,۷۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی دصلاخ اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۲۸۴ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۳۱۰).

شرایط شرکت در مزایده:
۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

نام شرکت	دخانیات ایران
سرمایه ثبت شده	۸,۶۸۳,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تعداد سهام قابل واگذاری	۱,۳۵۷,۸۷۰,۱۶۹
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۷۰,۰۹۱,۹۰۰,۲۵۳,۶۱۱ ریال
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۴,۹۰۶,۴۳۳,۰۱۷,۷۵۳ ریال
شرایط واگذاری ^(۱)	۷۰٪ نقد (حصه نقدی) و الباقی اقساط ۳ ماهه طی ۳ سال با نرخ سود ۲۳ درصد سالانه

^(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:

۱- با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۲- با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیاب غین ولو قاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت بخش نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر-وقف بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل بخش نقدی ثمن معامله و دریافت اسناد تضمین از برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.



آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تهیه مصالح و اجرای عملیات تامین روشنایی معابر شهرک صنعتی شماره ۳، بلوار غروب و معابر سطح جزیره زیبای کیش

نوبت دوم

- شماره مناقصه: ن/ع ۱۴۰۳/۰۹
- نام مناقصه‌گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
- نشانی مناقصه‌گزار:
- دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش.
- تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک) - نبش خیابان کیش- ساختمان شماره ۴۵ - طبقه همکف.
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۴۷ و ۰۸-۸۸۸۷۲۲۳۵
- موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجرای عملیات تامین روشنایی معابر شهرک صنعتی شماره ۳، بلوار غروب و معابر سطح جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت ۱۲ (دوازده) ماه شمسی.
- مبلغ برآورد: ۲۳۱,۶۳۳,۰۸۰,۱۵۰ (دویست و سی و یک میلیارد و ششصد و سی و سه میلیون و هشت هزار و یکصد و پنجاه ریال)
- تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸
- آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰
- محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه‌گزار
- تاریخ و محل گشایش پیشنهادها (پاکات "الف" و "ب"): ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ در دفتر مرکزی مناقصه‌گزار
- تبصره: ۱: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت "ج" در جلسه گشایش پاکت های "الف" و "ب" اعلام خواهد شد.
- تبصره ۲: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات "ج" در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.
- مبلغ خرید هر یک از اسناد مناقصه: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ (ده میلیون) ریال که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:
- رسید واریز نقدی به حساب شماره ۴۱۱۰۴۳۷۷۷۸۸۹۹۹۱ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱۱,۵۸۱,۶۸۵,۴۰۸ ریال که می‌بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود:
- ۱- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب ۴۱۱۰۴۳۷۷۷۸۸۹۹۹۱ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
- ۲- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه‌گزار
- ۳- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هر گونه قید و شرط به نام شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه
- ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
- شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه‌گزار تسلیم نمایند:
- ۱- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
- ۲- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
- ۳- دریافت رسید تحویل پیشنهادها
- سایر شرایط مناقصه:
- پذیرفتن پیشنهادات ۶۵ می‌باشد.
- بازگشایی پاکات برای برنده مناقصه شماره ن/ع ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ موضوع تهیه مصالح و اجرای عملیات بازسازی و نوسازی شبکه روشنایی در سطح جزیره زیبای کیش انجام نمی‌گیرد و در صورت ارائه پاکات برای مناقصه شماره ن/ع ۱۴۰۲/۰۹/۱۴، پاکت پیشنهادی وی از روند مناقصه حذف می‌گردد.
- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست حداقل دارای گواهی‌نامه معتبر صلاحیت رتبه ۵ رشته نیرو یا رتبه ۵ رشته تاسیسات یا رتبه ۵ رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و رونوشت آن را در پاکت "ب" قرار دهد. در صورت عدم ارائه، در ارزیابی فنی-بازرگانی پیشنهاددهنده فاقد صلاحیت تشخیصی داده شده و از مناقصه حذف خواهد گردید.
- نماینده پیشنهاد دهنده می‌بایست در محدوده زمانی تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد نسبت به بازدید از محل پروژه اقدام نماید. حضور نیاقتن جهت بازدید و عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید تأیید شده از سوی مناقصه‌گزار به منزله حذف از مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا ۳ ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰ تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.